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　計画の策定に当たっては、「計画策定基本方針」、「基本構想（素案）」、「基本構想素案（修

正版）」、「神奈川力構想（仮称）・基本構想（案）及び実施計画（素案）」の４段階で集中

的な県民参加・市町村参加などを実施しました。実施に当たっては、県民参加用冊子の配

布をはじめ多様な媒体を活用した情報提供を積極的に行い、様々な方法でご意見・ご提案

をいただくとともに、県民参加のプロセスを重視した「透明性の高い計画づくり」に努め

ました。
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2006 18  6 22  8 10

2006 18 10  6 11  5

2007 19  1 15  2 14

2007 19  4 26  5 25

手紙・ファクシミリ・電子メールなど
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22

29

12

26

手紙、ファクシミリ、電子メールなどによる参加
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３ ご意見などの反映状況 

　皆さんからいただいたご意見、ご提案の反映状況をお知らせする県民参加意見整理台帳は、

県政情報センターや各地域県政情報コーナーで閲覧できます。また、県のホームページでもご

覧いただけます。




